
    

Innovaatio- ja osaamisverkostot valtakunnallisen teemaan 
16.1.-15.3.2023 hakuun liittyvät kysymykset vastauksineen 

Q: Voiko tutkimushanketta hakea ilman valmisteluhanketta? 

A: Kyllä voi. 

Q: Voiko hakemus olla englanniksi? 

A: Kyllä voi. 

Q: Kuinka hankkeen tuloksia ja vaikuttavuutta seurataan? 

A: Hanke toteutetaan maksatusjaksoittain, joihin liittyy seurantaraportti. Lisäksi 
hankkeilla tulee olla ohjausryhmä, jossa on myös rahoittajan edustaja. 
Tutkimushankkeiden vaikuttavuutta seurataan myös koordinaatiohankkeen toimesta. 

Q: Hakemusten käsittely ja päätöksien aikataulu? 

A: Hakemukset käsitellään rahoituskokouksessa, innovatiiviset kaupungit ja yhteisöt 

sihteeristössä sekä ohjausryhmässä. Hankkeen käsittelijä tarkastaa hankkeen yleiset 
valintaperusteet ja pisteyttää hakemukset. Hakijaa kuullaan vielä käsittelyn aikana. 
Päätökset hakuajan päättymisen jälkeen 2–3 kuukaudessa. 

Q: Hankkeeseen liittyvät materiaalikustannukset ja kv-kumppaneiden kulut 

A: Hankkeet ovat kehittämishankkeita. Flat rate 7 % hankkeisiin on mahdollista 
sisällyttää myös ostoja. 

Q: Ostopalveluiden määrittely 

A: Ostopalveluiden kustannusarvio, laatu, sisältö ja määrä tulee olla tiedossa jo 

hakemusvaiheessa. Kilpailutus tehdään hankkeen toteutuksen aikana. 

Q: Tuen määrä ja rahoitusosuudet 

Hankkeissa tarkastellaan toimenpiteiden ja tuotoksien näkökulmasta kustannuksia. 
Hankkeen tulee olla realistinen ja 2–3 vuoden mittainen. Tuen määrä 

tutkimushankkeissa enintään 80 %, yritysrahoitusta vähintään 5%. Hankkeelle pitää 
kohdistua myös omarahoitusosuutta.  

Koordinaatiohankkeen tuen määrä enintään 100 %. 

Hankkeessa käytössä tosiasiallisesti toteutuneiden palkkakustannusten malli. 



    

Q: Tutkimustulosten kaupallistamisen mahdollisuudet EAKR projektissa (sen aikana ja 
sen jälkeen)? Kuinka kehityshankkeen tulokset ovat suojattavissa ja/tai siirrettävissä 
yritykselle? IPR oikeudet? 

A: IPR-oikeudet tuntuvat askarruttavan monia hakijoita ja tämä nousee esille monissa 
hankkeissa. IPR oikeudet kuuluvat kehittäjätaholla ja IPR-asioista voidaan hankkeissa 
tehdä erillisiä sopimuksia hanketoimijoiden välillä. Tämä on kuitenkin asia, johon 

saatamme järjestää erillistä infoa tulevaisuudessa. 

 

 

 


